Sudaryti šį papildomą susitarimą Nr. 2 (toliau – Susitarimas), dėl atsiradusių Sutarties 

papildomų ir neatliekamų darbų, patvirtintų Darbų pakeitime Nr. 1 (šio Susitarimo 

priedas) ir nustatyti papildomų ir neatliekamų darbų sumas: 

1.1  Papildomų darbų suma be PVM yra 454 278,74 Eur (keturi šimtai penkiasdešimt 

keturi tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai, 74 ct). 

1.2 Neatliekamų darbų suma be PVM yra -448 930,91 Eur (minus keturi šimtai 

keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt eurų, 91 ct). 

1.3 Bendra papildomų ir neatliekamų darbų suma be PVM, įvertinus Sutarties 126 

punkto nuostatas, yra 0,00 Eur (nulis eurų, 0 ct). 

1.4 21 proc. PVM yra 0,00 Eur (nulis eurų, 0 ct). 

1.5 Bendra papildomų ir neatliekamų darbų suma, įvertinus Sutarties 126 punkto